
UCHWAŁA NR XX/151/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153[1]), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałami Nr X/82/2025 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 20 marca 2025 r., Nr XII/110/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
16 kwietnia 2025 r., Nr XIII/118/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 maja 2025 r., 
Nr XV/125/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 czerwca 2025 r., 
Nr XVI/131/2025 Rady  Miejskiej  w  Barcinie  z  dnia  28   sierpnia  2025   r., 
Nr XVII/137/2025 Rady  Miejskiej  w  Barcinie  z  dnia  25   września  2025   r., 
Nr XVIII/141/2025 Rady Miejskiej w Barcinie  z dnia 30 października 2025   r., 
Nr XIX/147/2025 Rady  Miejskiej  w  Barcinie  z  dnia  13   listopada  2025   r., 

2. Kwotę dochodów w wysokości 127.969.909,14 zł: 

1) dochody bieżące w wysokości 118.458.692,64 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.511.216,50 zł 

3. Kwotę wydatków w wysokości 130.469.909,14 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 114.822.282,27 zł zastąpić kwotą 
114.831.355,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.647.626,87 zł zastąpić kwotą 
15.638.553,59 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 95.140.539,76 zł zastąpić kwotą 
95.149.613,04 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 58.295.609,09 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
36.844.930,67 zł zastąpić kwotą 36.854.003,95 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.877.941,31 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 10.978.054,47 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
990.346,73 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  
835.400,00 zł. 

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2025-11-25 07:12



5. Wydatki majątkowe w wysokości 15.647.626,87 zł zastąpić kwotą 
15.638.553,59 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
15.647.626,87 zł zastąpić kwotą 15.638.553,59 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w wysokości 537.364,37 zł. 

6. Stan rezerw wynosi łącznie 341.110,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 91.110,0 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 4.587.372,00 zł  pochodzących z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 3.716.840,72 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.087.372,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.439.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 203.412,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 2.500.00,00 zł, którego źródłem pokrycia są: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł, 



- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.629.468,72 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 
 
 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/151/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 21 listopada 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 592 348,19 1 544 362,31 1 488 362,31 1 000,00 1 487 362,31 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 985,88 47 985,88 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,18 12 180,18 12 180,18 0,00 12 180,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 628,37 1 555 642,49 1 499 642,49 1 000,00 1 498 642,49 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 985,88 47 985,88 0,00 0,00

1 507 348,19 1 459 362,31 1 459 362,31 1 000,00 1 458 362,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 985,88 47 985,88 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,18 12 180,18 12 180,18 0,00 12 180,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 628,37 1 470 642,49 1 470 642,49 1 000,00 1 469 642,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 985,88 47 985,88 0,00 0,00

83 821,69 83 821,69 83 821,69 0,00 83 821,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,18 5 080,18 5 080,18 0,00 5 080,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 901,87 88 901,87 88 901,87 0,00 88 901,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 509,81 41 509,81 41 509,81 0,00 41 509,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 609,81 40 609,81 40 609,81 0,00 40 609,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 921,73 185 921,73 185 921,73 0,00 185 921,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 021,73 193 021,73 193 021,73 0,00 193 021,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 710,00 3 629 710,00 0,00 0,00

-164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 600,00 -164 600,00 0,00 0,00

164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 600,00 164 600,00 0,00 0,00

3 732 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 710,00 3 629 710,00 0,00 0,00

3 732 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 710,00 3 629 710,00 0,00 0,00

-164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 600,00 -164 600,00 0,00 0,00

164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 600,00 164 600,00 0,00 0,00

3 732 546,00 102 836,00 102 836,00 0,00 102 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 629 710,00 3 629 710,00 0,00 0,00

899 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 710,00 899 710,00 0,00 0,00

-164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 600,00 -164 600,00 0,00 0,00

164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 600,00 164 600,00 0,00 0,00

899 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 710,00 899 710,00 0,00 0,00

14 345 709,06 10 783 356,49 10 783 356,49 250 957,42 10 532 399,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 562 352,57 3 562 352,57 0,00 0,00

-14 780,18 -2 206,90 -2 206,90 0,00 -2 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 573,28 -12 573,28 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

14 334 428,88 10 781 149,59 10 781 149,59 250 957,42 10 530 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 553 279,29 3 553 279,29 0,00 0,00

1 095 298,70 1 082 397,00 1 082 397,00 0,00 1 082 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 901,70 12 901,70 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział
w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

174

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/151/2025 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 21 listopada 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział
w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

-2 206,90 -2 206,90 -2 206,90 0,00 -2 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 091,80 1 080 190,10 1 080 190,10 0,00 1 080 190,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 901,70 12 901,70 0,00 0,00

1 082 397,00 1 082 397,00 1 082 397,00 0,00 1 082 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 206,90 -2 206,90 -2 206,90 0,00 -2 206,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 190,10 1 080 190,10 1 080 190,10 0,00 1 080 190,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 962,21 1 541 000,00 1 541 000,00 0,00 1 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 962,21 2 642 962,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

4 187 462,21 1 541 000,00 1 541 000,00 0,00 1 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 462,21 2 646 462,21 0,00 0,00

1 050 962,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 962,21 1 050 962,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

1 054 462,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 462,21 1 054 462,21 0,00 0,00

1 743 261,24 1 354 272,58 1 354 272,58 0,00 1 354 272,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 988,66 388 988,66 0,00 0,00

-12 573,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 573,28 -12 573,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 687,96 1 354 272,58 1 354 272,58 0,00 1 354 272,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 415,38 376 415,38 0,00 0,00

371 588,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 588,66 371 588,66 0,00 0,00

-12 573,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 573,28 -12 573,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 015,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 015,38 359 015,38 0,00 0,00

130 469 909,14 114 822 282,27 95 140 539,76 58 295 609,09 36 844 930,67 6 877 941,31 10 978 054,47 990 346,73 0,00 835 400,00 15 647 626,87 15 647 626,87 0,00 0,00

-180 280,18 -3 106,90 -3 106,90 0,00 -3 106,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 173,28 -177 173,28 0,00 0,00

180 280,18 12 180,18 12 180,18 0,00 12 180,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 100,00 168 100,00 0,00 0,00

130 469 909,14 114 831 355,55 95 149 613,04 58 295 609,09 36 854 003,95 6 877 941,31 10 978 054,47 990 346,73 0,00 835 400,00 15 638 553,59 15 638 553,59 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 537 364,37

przed zmianą 537 364,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/71/2024
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/151/2025

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 21 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

752 3 629 710,00 0,00

75295 3 629 710,00 0,00

6060 899 710,00 0,00

260 000,00 164 600,00

414 600,00 - 164 600,00

801 662 811,30 25 830,00

80101 391 920,00 25 830,00

6050 391 920,00 25 830,00

54 120,00 25 830,00

900 3 562 352,57 - 9 073,28

90015 2 642 962,21 3 500,00

6050 1 050 962,21 3 500,00

57 204,00 3 500,00

90095 388 988,66 - 12 573,28

6050 371 588,66 - 12 573,28

12 573,28 - 12 573,28

15 621 796,87 16 756,72

Obrona narodowa 3 629 710,00

Szkoły podstawowe

Przebudowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Barcinie - ul. 
Artylerzystów 13

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 688 641,30

417 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 646 462,21

3 553 279,29

Zakup mobilnego wielozadaniowego modułu kryzysowego 250 000,00

1 054 462,21

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2025 r. 

Treść Po zmianie

899 710,00

Pozostała działalność 3 629 710,00

79 950,00

Oświetlenie sołectwa Wolice 60 704,00

Pozostała działalność 376 415,38

417 750,00

Zakup dwóch kontenerów chłodniczych 20 ft (magazyn środków żywności) 424 600,00

Razem 15 638 553,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 015,38

Wykonanie osłon do altany rekreacyjnej w sołectwie Wolice 0,00

 1



Uzasadnienie 

 

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku.  

2) Wojewoda Kujawsko-Pomorski na podstawie decyzji z dnia 6 listopada 2025 r. Nr 

WFB.I.3120.3.118.2025/kor2 dokonał korekty decyzji z dnia 17 września 2025 r. Nr 

WFB.I.3120.3.82.2025 w zakresie harmonogramu rzeczowo-finansowego, w 

związku z realizację zadania wynikającego Ustawy o ochronie ludności i 

obronie cywilnej (dz.U. z 2024 r. poz. 1907) oraz Programu ochrony ludności i 

obrony cywilnej: "Doposażenie bazy magazynowej w sprzęt niezbędny do 

realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych w Gminie Barcin". 

W związku z powyższym w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

Zakup mobilnego wielozadaniowego modułu 

kryzysowego 
-164.600,00 

752 75295 6060 

Zakup dwóch kontenerów chłodniczych 20 ft 

(magazyn środków żywności) 
164.600,00 

3) W ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się zmian w planie wydatków 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 

010 01095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.080,18 

010 01095 4220 Zakup środków żywności -900,00  

010 01095 4300 Zakup usług pozostałych 7.100,00 

Wolice 

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych -2 206,90 

4) W ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się zmian w planie wydatków na 

zadania inwestycyjne na 2025 r. zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

900 90015 6050 Oświetlenie sołectwa Wolice 3.500,00 

900 90095 6050 
Wykonanie osłon do altany rekreacyjnej w 

sołectwie Wolice 
-12.573,28 



 

5) W załączniku "Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2025 r." 

zwiększa się plan w dziale 801 rozdz. 80101 § 6050 dla zadania pn. „Przebudowa 

sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Barcinie - ul. Artylerzystów 13"  o kwotę 

25.830,00 zł z uwagi na nieujęcie tej zmiany w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 

152/2025 z dnia 31 października 2025 r. 

 


	UCHWAŁA NR XX/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6


	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 9
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 9
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 9

	§ 2
	§ 3



